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LIQUIDACION OFICIAL IMPUESTO DE ALUMBRADO PUBLIC() N° APF20170254 
(2 de Noviembre de 2017) 

La Profesional Universitaria del Area de Rentas del Municipio de Acacias, en use de sus facultades y especialmente las conferidas en el 
articulo 299 del Acuerdo 291 de 2013, Estatuto Tributario del Municipio de Acacias, Decreto 252 del 29 de diciembre de 2014 y Acuerdo 
136 de 2010, Acuerdo 159 de 2011 y Acuerdo 291 de 2013, del Honorable Concejo Municipal de Acacias-Meta. 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo con la informacion que reposa en esta Dependencia, el propietario o poseedor del predio urbano no incorporado como 
suscriptor del servicio de energia electrica, que a continuaci6n se detalla, no ha realizado el pago del impuesto de alumbrado public° por 
los periodos que se informan: 

CEDULA CATASTRAL: 010005590002000 	 MATRICULA INMOB.: 232-13515 
DIRECCION INMUEBLE: K 19B 26A 61 MZ H LO 2 ST A URB GU 	AREA: 	 133 MTS. 
CONTRIBUYENTE: 	ZABALA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 	IDENTIFICACION: 	1.122.135.231 

Por lo expuesto, la profesional Universitario de Rentas del Municipio de Acacias; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Liquidar el impuesto de alumbrado public°, sobretasas e intereses generados de los periodos gravables 
adeudados, con relacian al predio antes mencionado, asi: 

PERIODO RANGO MESES TARIFA ALUMBRADO INTERESES OTROS TOTAL 
GRAVABLE AREAS MENSUAL 

2012 101-200 12 4500 54.000 75.000 0 129.000.  
TOTALES 54.000 75.000 0 129.000 

ARTICULO SEGUNDO: Establecer que los intereses de mora continual* generandose a la tasa establecida para impuestos nacionales 
de conformidad con las normas legales vigentes, hasta el momento del pago efectivo. 

ARTICULO TERCERO: Contra la presente liquidacion oficial procede el recurso de reconsideraci6n el cual podra interponerse ante la 
Secretaria Administrativa y Financiera del municipio, dentro de los dos (2) meses siguientes a su notificaci6n de conformidad con el Articulo 
328 del Acuerdo 291 de 2013, por el cual se expide el Estatuto Tributario del municipio de Acacias y se dictan otras disposiciones, previo 
cumplimiento de los requisitos exigidos en el Articulo 329 del mismo Estatuto, en concordancia con los Arts. 720 y 722 del Estatuto 
Tributario Nacional. 

ARTICULO CUARTO: Notificar el contenido de la presente liquidaciOn oficial de conformidad con el Articulo 565 y Siguientes del Estatuto 
Tributario Nacional. 

ARTICULO QUINTO: Una vez en firme la presente liquidaciOn oficial prestara merito ejecutivo y sera objeto de cobro coactivo. 
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Nombre: ZABALA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 

Telefono: 0 

Pafs: COLOMBIA 
email:  

Dice Contener: 	Liquidation ARF20170254 

Obs, pare Entroga 

Vr. Declarado, 

Vr. Fiete' 

Vr. Sobreflete: 

Vr. Total: 

No Ref2: 
Oulen Raabe' 

RENTAS 

$ 5.000 

S 3,900 00 No.  RO 

$ 100.00 No soo‘woo,o  

$ 4,000 00 

No. Facture: 
No Refl. 
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